
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wielichowo

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t. j. 
Dz. U. z 2011 roku Nr 45 poz. 236) Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się opłaty za korzystanie z sal w świetlicach wiejskich stanowiących własność Gminy Wielichowo, 
według cennika określonego w poniższej tabeli:

ŚWIETLICA 
W MIEJSCOWOŚCI

WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA WYNAJEM SAL W ŚWIETLICACH WIEJSKICH NA 
TERENIE GMINY WIELICHOWO W ZŁ NETTO

RODZAJ IMPREZY
Wesele Komunia Lecie 18-stka Stypa Mała salka Inne

Piotrowo Wielkie 50 50 50 50 50 - 50
Reńsko 50 50 50 50 50 - 50
Trzcinica 50 50 50 50 50 - 50
Ziemin 120 80 80 80 80 - 80
Gradowice 100 100 100 100 100 - 100
Dębsko 150 100 100 100 100 100 100
Łubnica 200 150 150 150 150 - 150
Śniaty 200 150 150 150 150 - 150
Prochy 250 250 200 200 200 100 200
Wilkowo Polskie 250 250 200 200 200 - 200

§ 2. 

Do opłaty za wynajem doliczony zostanie należny podatek Vat w wysokości 23 %.

§ 3. 

Najemca oprócz opłaty za wynajem ponosi opłaty za zużycie mediów według wskazań licznika.

§ 4. 

W przypadku więcej niż jednej imprezy w tym samym terminie organizowanych przez tego samego najemcę 
opłata liczona jest podwójnie.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

Id: 022F85AA-F76F-43B0-ADA9-3DDEA342BDC5. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 022F85AA-F76F-43B0-ADA9-3DDEA342BDC5. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Miasta i Gminy

Honorata Kozłowska 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr V/26/2015 Rady Miejskiej Wielichowo z dnia 28 kwietnia 2015 roku w sprawie ustalenia
opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wielichowo.

Na terenie Gminy Wielichowo znajduje się 10 świetlic wiejskich będących własnością Gminy. Świetlice oprócz
miejsca spotkań i imprez nieodpłatnych integrujących środowiska lokalne są również wynajmowane odpłatnie na
imprezy prywatne.

W związku z dużymi rozbieżnościami w stawkach opłat za wynajem świetlic wiejskich stanowiących własność
Gminy Wielichowo ich ujednolicenie podjęcie niniejszej uchwały jest słuszne i zasadne.

 

Id: 022F85AA-F76F-43B0-ADA9-3DDEA342BDC5. Uchwalony Strona 1




